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     VERGİSEL DÜZENLEMELER (AĞUSTOS- 2021) 

 

    01.08.2021-31.08.2021 tarihleri arasında yapılan yasal (kanun, kararname, tebliğ ve 

yönetmelik kapsamında yapılan) düzenlemeler yürürlük tarihi dikkate alınarak hazırlanmış 

olup, yapılan değişiklikler aşağıdaki gibidir.  

 

         1. YASAL DÜZENLEMELER ile YÖNETMELİK VE TEBLİĞLERDE 

YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

1.1. ÖZEL SİRKÜLER: ORMAN YANGINLARI DOLAYISIYLA İLAN 

EDİLEN MÜCBİR SEBEP DÖNEMİNDE UZAYAN BEYAN, BİLDİRİM VE ÖDEME 

SÜRELERİ 14.08.2021/162 SAYILI  MEVZUAT SİRKÜLERİ YAYINLANMIŞTIR. 

 

            1.2. SEL FELAKETİ DOLAYISIYLA İLAN EDİLEN MÜCBİR SEBEP 

DÖNEMİNDE UZAYAN BEYAN, BİLDİRİM VE ÖDEME SÜRELERİ 14.08.2021/163 

SAYILI MEVZUAT SIRKÜLERI YAYINLANMIŞTIR. 

 

1.3. GÜVENLİ MOBİL ÖDEME VE ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM 

SİSTEMİ HAKKINDA HATIRLATMALAR 

      

    Güvenli Mobil Ödeme ve Elektronik Belge Yönetim Sistemi”, 507 Sıra No.lu Vergi 

Usul Kanunu Genel Tebliği’nde, “finans kuruluşları ya da ödeme kaydedici cihaz üreticileri ile 

birlikte özel entegratör kuruluşlar tarafından mezkur Tebliğde belirtilen usul ve esaslara uygun 

gerçekleştirilen satış, ödeme/tahsilat işlemleri ile bu işlemlere ilişkin mali belgelerin elektronik 

belge olarak oluşturulması, iletilmesi, muhafaza ve ibraz edilmesi süreçlerine ilişkin olarak 

Gelir İdaresi Başkanlığınca izin verilen sistem olarak tanımlanmıştır. Tebliğ kapsamında, 

gerekli izin ve testleri tamamlanmış belli başlı işletici kuruluşlar tarafından 507 Sıra No.lu 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile uyumlu olarak yukarıda bahsi geçen hizmetleri bir araya 

getiren Android POS cihazlarının sahada satışa başlandığı görülmektedir. Bu doğrultuda, 

sahada Tebliğin işleyişi ve yeni eklenen düzenlemeler konusunda Sirkülerimizde bazı 

hatırlatmalar yapılmıştır. 

 

Tebliğ kapsamında, gerekli izin ve testleri tamamlanmış belli başlı işletici kuruluşlar 

tarafından 507 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile uyumlu olarak yukarıda bahsi 

geçen hizmetleri bir araya getiren Android POS cihazlarının sahada satışa başlandığı 

görülmektedir. Bu doğrultuda, uygulamada Tebliğin işleyişi ve yeni eklenen düzenlemeler 

konusundaki hatırlatmalar aşağıdaki gibidir. 1-) 507 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği Yoluyla Elektronik Belge Düzenlenebilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Özeti 507 Sıra 

No.lu VUKGT ile uyumlu olarak geliştirilen Android POS cihazları ile, satış, ödeme ve e-fatura 

işlemlerinin tek bir cihaz üzerinden yönetilmesine imkân sağlamakta ve yine Tebliğ 
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kapsamında e-fatura sistemine hızlı geçiş imkânı tanınmaktadır. • Gelir İdaresi Başkanlığı 

(GİB) İnteraktif Vergi Dairesi (İVD) (ivd.gib.gov.tr) portali üzerinden ayrıca bir işleme gerek 

kalmadan, işletici kuruluş tercihi yapılarak, Tebliğ kapsamında hizmet alınmaya 

başlanabilmekte ve 507 Sıra No.lu VUKGT kapsamında e-fatura sistemine geçiş 

yapılabilmektedir. • ÖKC kullanma zorunluluğu olan işletmeler, ÖKC cihazlarına alternatif ya 

da ek olarak 507 Sıra No.lu VUKGT kapsamında geliştirilen Android POS cihazlarını 

kullanabilmektedirler. • Sisteme dahil olan mükelleflerin, faaliyetlerinde ödeme kaydedici 

cihaz kullanma mecburiyetleri bulunmamaktadır. Ancak sisteme dahil olan mükelleflerden hali 

hazırda ödeme kaydedici cihaz kullanmakta olanlar, söz konusu cihazlarını perakende satış fişi 

ile belgelendirilebilecek satışlarında kullanmaları mümkündür. 

 

19.10.2019 tarih ve 30923 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 509 Sıra No.lu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği’ne göre: “e-Arşiv Fatura uygulamasına dahil olmayan mükelleflerce, 

01/01/2020 tarihinden itibaren düzenlenecek faturaların, vergiler dahil toplam tutarının 30 Bin 

TL’yi (vergi mükelleflerine düzenlenenler açısından vergiler dahil toplam tutarı 5 Bin TL’yi) 

aşması halinde, söz konusu faturaların, “e-Arşiv Fatura” olarak Başkanlıkça sunulan e-Belge 

düzenleme portali üzerinden düzenlenmesi zorunlu hale getirilmiştir.” Ancak, e-Arşiv fatura 

uygulamasına dahil olan mükelleflerin, GİB e-Belge düzenleme portaline girmeden, 507 Sıra 

No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında geliştirilen Android POS cihazı üzerinden 

e-Arşiv fatura düzenlemesi mümkündür. 

 

507 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Tebliği’ne Getirilen Düzenlemeler • 

19.10.2019 tarihinde yayımlanan VUK 509 Tebliği’ndeki düzenlemeye göre: “Sistem 

kapsamında düzenlenecek e-belgelerde; malın ve/veya işin nev’i genel ve soyut isimlerle 

(yiyecek, içecek, giyecek, gıda, meyve, temizlik malzemesi, ilaç gibi) tanımlanmaması ve satışı 

gerçekleştirilen mal veya hizmetin özel ve somut adıyla tanımlanması esas olmakla birlikte, 

509 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde 515 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği ile yapılan değişiklik uyarınca; vergiler dahil toplam satış tutarı 500 TL’ye kadar olan 

perakende mal ve hizmet satışlarına ait düzenlenen e-Arşiv Faturalarda “müşterinin adı, ticaret 

unvanı, adresi, vergi dairesi ve hesap numarası” bilgileri yerine, müşterinin adı bölümünde 

“NİHAİ TÜKETİCİ” açıklamasına yer verilerek düzenlenmesine imkanı Sistem kapsamından 

yararlanan mükellefler için de verilmiş ve bu şekilde düzenlenen e-Arşiv Faturaların perakende 

satış fişi veya ÖKC fişi olarak kabul edileceği belirtilmiştir. Mezkûr düzenlemede ayrıca bu 

kapsamda düzenlenecek e-Arşiv Faturaların düzenlenmesinde uyulacak usul ve esaslar ile e-

Arşiv Faturanın şekli, formatı, içeriği ve uygulamaya yönelik diğer hususlarını 

ebelge.gib.gov.tr adresinde yayımlanacak kılavuzlarla Başkanlığın belirlemeye yetkili olduğu 

hüküm altına alınmıştır.” • Ayrıca 507 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği teknik 

kılavuzunda 10.07.2020 tarihinde yapılan (versiyon 1.2) yeni düzenlemeye göre yukarıdaki 
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maddeye ilave olarak: “Yapılan bu düzenlemeyle Başkanlığımıza verilen yetki çerçevesinde; 

Sistemden yararlanan mükelleflerce, Sistem kapsamında vergiler dahil toplam tutarı 500 TL ye 

kadar olan düzenlenecek e-Arşiv Faturalarda, alıcının (müşterinin) adısoyadı, unvanı, adresi, 

vergi dairesi ve vergi kimlik numarası veya TCKN bilgisine yer verilme zorunluluğu olmadan 

müşterinin adı bölümünde “NİHAİ TÜKETİCİ” açıklamasına yer verilmesi ve bu belgelerin 

mal ve hizmetlerin nev’i (cinsi) bilgisi alanında; mal ve hizmetlerin ait olduğu KDV oranlarına 

göre gruplandırarak genel ifadelere (Yiyecek, İçecek, Ekmek, Temizlik Malzemesi, Temel 

Gıda, Muhtelif Gıda, vb.) yer verilmek suretiyle düzenlenmesi mümkün bulunmaktadır. İşletici 

kuruluş tarafından sunulan sistemin bu gereksinimleri sağlaması gerekmektedir. İşletici 

kuruluşun sunacağı sisteme mükellef kendi ürün/mal/iş listesini ekleyebileceği gibi KDV 

departmanları ve genel mal/hizmet ifadelerini de ekleyebilmeli ya da harici satış uygulamaları 

üzerinden de bu bilgiler sisteme aktarılabilmelidir. Malın ve/veya hizmetin (işin) nev’inin 

doğru şekilde tanımlanması ve belge üretiminde kullanılması sorumluluğu satış uygulamasını 

kullanan mükellefe aittir.” 507 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında 

geliştirilen Android POS cihazlarını kullanmak isteyen işletmelerin bu sistem ile birlikte e-

fatura sistemine geçmeleri gerekmektedir. İlgili işletme hali hazırda e-fatura kullanıcısı olsun 

ya da olmasın, Gelir İdaresi Başkanlığı’nın İnteraktif Vergi Dairesi (ivd.gib.gov.tr) üzerinden 

GMÖEBYS sekmesinin altından 507 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında 

hizmet alacağı işletici kuruluşu ve işletici kuruluşun sunmuş olduğu e-fatura özel entegratör 

hizmetini tercih eder. Hali hazırda e-fatura kullanıcısı değil ise de bu başvuru ile birlikte başka 

bir işleme gerek kalmadan 507 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında e-

fatura mükellefi haline gelebilir. 

 

 Sistemden yararlanabilecekler 507 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

kapsamında geliştirilen yeni ürün ve hizmetlerden aşağıdaki mükellef grupları 

faydalanabilmektedir; 

 

 a) Ticari kazancı basit usulde tespit edilen mükellefler, 

 b) İşletme hesabı esasına göre defter tutan mükellefler, 

 c) Bilanço esasına göre defter tutan mükellefler, ç) Serbest meslek kazancı elde eden 

mükellefler, 

 d) Gerçek usulde vergilendirilen zirai kazancı elde eden mükellefler,  

e) Vergiden muaf esnaf 
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1.4. 7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDA 31 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDE 

SONA ERECEK OLAN BAZI BAŞVURU, BİLDİRİM, BEYAN VE ÖDEME 

SÜRELERİ UZATILDI 
 

4420 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına ilişkin Kanunun; 

 ⎯ 2 nci (Kesinleşmiş alacaklar),  

⎯ 3 üncü (Kesinleşmemiş veya dava safhasında bulunan alacaklar),  

⎯ 4 üncü (İnceleme ve Tarhiyat safhasında bulunan işlemler),  

⎯ 5 nci (Matrah ve Vergi Artırımı),  

⎯ 6 ncı (İşletme Kayıtlarının Düzeltilmesi), 

 ⎯ 7 nci (Kesinleşmiş sosyal güvenlik kurumu alacakları) ve  

⎯ 8 nci (Ön değerlendirme, araştırma veya tespit aşamasında olan eksik işçilik prim 

tutarları ile kesinleşmemiş idari para cezaları) maddeleri ile 

 ⎯10 uncu maddesinden (altıncı ve yedinci fıkraları hariç) yararlanmak için öngörülen 

ve 31/08/2021 tarihinde sona erecek olan başvuru, bildirim ve beyan süreleri ile bu 

başvuru, bildirim ve beyana ilişkin ilk taksit ödeme süreleri, 

 

 ⎯ 10 uncu maddenin dördüncü fıkrasında yer alan başvuru ve ilk taksit ödeme 

süresi, birer 1 ay uzatılmıştır. 

 

1.4.1. 7326 SAYILI SGK YAPILANDIRMASININ SON BAŞVURU VE İLK 

TAKSİT ÖDEME SÜRESİ İLE MÜCBİR SEBEP KAPSAMINDAKİ YERLERDEKİ 

7256 VE 7326 SAYILI BAZI YAPILANDIRMA TAKSİTLERİNİN ÖDEME 

SÜRELERİ UZATILDI. 

 

7326 sayılı Kanun Kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumuna olan borçların 

yapılandırılması için son başvuru süresi 31/08/2021 tarihinden 30/09/2021 tarihine, peşin ve ilk 

taksit ödeme süresi ise 01/11/2021 tarihinden (31/10/2021 tarihi hafta sonuna denk geldiğinden 

30/11/2021 tarihine uzatılmıştır. 

 

1.4.2. MÜCBİR SEBEP HALİ İLAN EDİLEN YERLERDE BORÇLARINI 7256 

VE/VEYA 7326 SAYILI KANUNLAR KAPSAMINDA YAPILANDIRAN 

MÜKELLEFLERİN TAKSİT ÖDEME SÜRELERİ 

27/08/2021 tarihli 31581 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 4419 Cumhurbaşkanı 

kararı ile mücbir sebep hali ilan edilen yerlerde borçlarını 7256 ve 7326 sayılı kanunlar 

kapsamında yapılandıran mükelleflerin Hazine ve Maliye Bakanlığına, Ticaret Bakanlığına, il 

özel idarelerine, belediyelere ve YİKOB’lara bağlı tahsil dairelerine gerçekleştirilecekleri 

ödemelerde, ödeme planlarındaki bazı taksit ödeme süreleri yeniden belirlendi. 
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27/08/2021 tarihli 31581 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 4419 Cumhurbaşkanı 

kararı ile mücbir sebep hali ilan edilen yerlerde borçlarını 7256 ve 7326 sayılı kanunlar 

kapsamında yapılandıran mükelleflerin Hazine ve Maliye Bakanlığı'na, Ticaret Bakanlığı'na, il 

özel idarelerine, belediyelere ve YİKOB’lara bağlı tahsil dairelerine gerçekleştirilecekleri 

ödemelerde, ödeme planlarındaki bazı taksit ödeme süreleri yeniden belirlenmiştir. 

 

 

2- KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

2.1. KDV GENEL UYGULAMA TEBLİĞİ’NDE DEĞİŞİKLİK 

 

20.08.2021 tarih ve 31574 sayılı Resmi Gazete’de 37 Seri No’lu Katma Değer Vergisi 

Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (37 Seri No’lu Tebliğ) 

yayınlanmış olup anılan Tebliğ İle 1 Seri No’lu KDV Genel Uygulama Tebliği’nde (KDV 

Tebliği) yapılan değişiklikler aşağıda alt başlıklar halinde açıklanmıştır. 

 

2.1-Yolcu Beraberi Eşya Uygulamasında Aracı Firmalarda Aranacak Belgeler  

 

KDV Tebliği’nin II.A.5.7. bölümü gereğince Türkiye'de ikamet etmeyen yolculara 

KDV iadesi yapmak isteyen aracı firmalara, Gelir İdaresi Başkanlığına bir dilekçe ile 

başvurmaları halinde, yapılacak araştırma ve inceleme sonucunda kendilerine "Yetki Belgesi" 

verilebilir  

 

Yine söz konusu açıklamalar gereğince “Yetki Belgesi” talep eden firmalar tarafından 

başvuru dilekçesine eklenecek belgelere KDV Tebliği’nin II.A.5.7.2. bölümünün birinci 

paragrafında yer verilmiş olup bu belgeler;  

 

a) Ticaret Sicil Gazetesinin bir örneği veya Ticaret Sicil Gazetesinin tarih ve sayısı,  

b) İmza sirkülerinin onaylı bir örneği,  

c) İşe devam etmekte olanlar için son ayrıntılı bilânço ve gelir tablosunun firma kaşesi 

tatbik edilerek ve firma yetkililerince imzalanarak onaylanmış birer örneği,  

şeklinde sayılmıştır.  

 

37 Seri No’lu Tebliğ’in 1’inci maddesi ile KDV Tebliği’nin (II/A-5.7.2.) bölümünün 

birinci paragrafının (b) bendi yürürlükten kaldırılmıştır. 
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2.2-7326 Sayılı Kanun Kapsamında KDV Artırımında Bulunan Mükelleflerin Özel 

Esaslar Karşısındaki Durumu  

 

37 Seri No’lu Tebliğ’in 2’nci maddesi ile KDV Tebliği’nin (IV/E-14.) bölümünden 

sonra gelmek üzere, 7326 sayılı Kanun kapsamında KDV artırımında bulunan mükelleflerin 

özel esaslardan çıkarılmasına ilişkin olarak aşağıdaki bölüm eklenmiştir.  

 

“15. 3/6/2021 Tarihli ve 7326 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Kapsamında KDV Artırımında 

Bulunanların Özel Esaslar Karşısındaki Durumu  

 

Aralık/2020 ve öncesi vergilendirme dönemlerine ilişkin olarak haklarında bu Tebliğ 

kapsamında;  

- Sahte belge veya muhteviyatı itibarıyla yanıltıcı belge kullanma olumsuz raporu ile 

- Sahte belge veya muhteviyatı itibarıyla yanıltıcı belge kullanma,  

- Beyanname vermeme,  

- Adresinde bulunamama,  

- Defter ve belge ibraz etmeme,  

olumsuz tespitleri bulunan ve bu nedenle özel esaslara tabi olan mükelleflerden 2016, 

2017, 2018, 2019 ve 2020 takvim yıllarında faaliyette bulundukları dönemlerin tamamına 

ilişkin olarak 7326 sayılı Kanunun 5 inci maddesi kapsamında KDV artırımında bulunanlar 

(Bu yıllardan herhangi birinde faaliyete başlanması halinde faaliyete başlanan yıl ve sonraki 

yıllar için; faaliyetin terk edilmesi halinde ise faaliyetin terk edildiği yıl ve önceki yıllar için 

artırımda bulunulması gerekir.), artırım tutarlarının tamamını ödedikleri tarihten itibaren özel 

esaslar kapsamından çıkarılır. Ayrıca, taksit uygulamasından faydalanan mükelleflerin 

hesaplanan tutarların tamamı ile bir taksite ait tutarın %10’u kadar banka teminat mektubu 

(herhangi bir kısıtlayıcı şart taşımaması gerekmektedir), devlet tahvili veya hazine bonosu 

cinsinden teminat göstermeleri halinde taksitlerin tamamının ödenmesi beklenmeksizin genel 

esaslara dönüşleri sağlanır. Bu şekilde teminat gösteren mükelleflerin mezkûr Kanunun verdiği 

haktan daha fazla taksiti aksatmaları halinde, ödenmemiş taksitler muaccel hale gelir ve kalan 

borcun tamamı teminatın paraya dönüştürülmesi yoluyla tahsil edilir.  

 

7143 sayılı Kanun kapsamında 2016 ve 2017 yılları için (Bu yıllardan herhangi birinde 

faaliyete başlanması halinde faaliyete başlanan yıl ve sonraki yıl için) artırımdan yararlanmış 

olanların genel esaslara dönüşünde, yararlanma koşullarının ihlal edilmemiş olması koşuluyla 

bu yıllar için yeniden artırımda bulunulması şartı aranmaz.  
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2016, 2017, 2018, 2019 ve 2020 takvim yıllarında faaliyette bulundukları dönemlerin 

tamamına ilişkin olarak 7326 sayılı Kanunun 5 inci maddesi doğrultusunda KDV artırımında 

bulunarak özel esaslar kapsamından çıkarılan mükellefler, artırımda bulunulan yıllar için 

yukarıda belirtilen olumsuzluklar kapsamında tekrar özel esaslara alınmazlar.  

 

Özel esaslar kapsamında olmadığı halde KDV artırımında bulunmuş olan mükellefler, 

artırımda bulundukları yıllarda alım yaptıkları mükelleflerle ilgili olumsuzluklar için yapılacak 

tespitler dolayısıyla özel esaslar kapsamına alınmazlar. Ancak, bu mükellefler hakkında, 

artırımda bulunulan yıllar için sahte belge kullanma olumsuz tespiti yapılması halinde, 

Tebliğin (IV/E-5) bölümünde yer alan hükümler saklı kalmak kaydıyla, sonraki döneme 

devreden KDV’ye ilişkin düzeltme işlemi neticesinde artırımda bulunulmayan bir yılda tarhiyat 

yapılması gerekiyorsa, mükellef özel esaslara alınmasa dahi düzeltme işlemi yapılacaktır.  

Yukarıda belirtilenler dışındaki sebepler dolayısıyla haklarında özel esaslar uygulananların 

KDV artırımında bulunmaları ise bunların genel esaslara dönüşlerini sağlamaz. Aynı şekilde 

yukarıda belirtilenler dışındaki sebepler dolayısıyla haklarında özel esaslar uygulanması 

gerekenlerin KDV artırımında bulunmaları bunların özel esaslara tabi tutulmasını engellemez.  

7326 sayılı Kanunun 5 inci maddesi kapsamında KDV artırımında bulunmasına bağlı olarak 

özel esaslar kapsamından çıkarılan veya özel esaslar kapsamına alınmayan mükelleflerin iade 

taleplerinde, haklarında olumsuzluk bulunan mükelleflerden alımlarının bulunduğunun tespiti 

halinde, Tebliğin (IV/E-11) bölümünde belirtilen hükümlerin uygulanacağı tabiidir.  

 

7326 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin dokuzuncu fıkrasının (b) bendi uyarınca, mezkûr 

maddenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla haklarında, 213 sayılı Kanunun 359 uncu 

maddesinin (b) fıkrasında yer alan defter, kayıt ve belgeleri yok etme veya defter sahifelerini 

yok ederek yerine başka yapraklar koyma veya hiç yaprak koymama veya belgelerin asıl veya 

suretlerini tamamen veya kısmen sahte olarak düzenleme fiillerinden hareketle yapılan vergi 

incelemesi devam edenlerin bu maddede belirtilen süre ve öngörülen şekilde KDV artırımında 

bulunmaları durumunda, söz konusu vergi incelemesinin tamamlanmasına kadar bu 

artırımlara ilişkin olarak tahakkuk işlemlerinin bekletilmesi gerekmektedir. Bu durumda olan 

ve 2016, 2017, 2018, 2019 ve 2020 takvim yıllarında faaliyette bulundukları dönemlerin 

tamamına ilişkin KDV artırımında bulunmuş olan mükelleflerin genel esaslara dönüşleri, vergi 

incelemesinin ilgili maddede belirtilen sürede sonuçlandırılamaması veya yapılan vergi 

incelemesinde bu fiillerin varlığının tespit edilmemesi ve maddede öngörülen diğer şartların 

sağlanması durumunda, vergi artırımı sonucunda hesaplanan vergilerin ödenmesi veya taksit 

imkanından faydalanılacaksa yukarıda belirtildiği şekilde teminat gösterilmesi halinde yerine 

getirilir.” 
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3.  VERGİ MATRAHLARINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER (ÖTV) 

 

3.1. BAZI BİNEK OTOMOBİLLERDE VERGİ ORANLARINA ESAS MATRAH 

TUTARLARI DEĞİŞTİRİLDİ 

 
4373 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 13 Ağustos 2021 tarihinden geçerli olmak üzere 

bazı binek otomobillerin ilişkin özel tüketim özel tüketim vergi oranlarına esas matrah 

tutarları değiştirildi. Oranlarda ise değişiklik yapılmadı. 
 

13.08.2021 tarihli ve 31567 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 4373 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca 4760 sayılı ÖTV Kanununa ekli (II) sayılı listede yer alan bazı 

malların özel tüketim vergi oranlarına esas matrah tutarları değiştirildi. Bu tutarlar aşağıdaki 

gibidir. 

 

G.T.İ.P. NO Mal İsmi Değişen vergi matrahı tutarları Vergi Oranı 

87.03 - Diğerleri - Diğerleri  

 
Motor silindir hacmi 1600 cm³'ü 

geçmeyenler 

Motor silindir hacmi 1600 cm³'ü 

geçmeyenler 
 

 
Özel tüketim vergisi matrahı 

85.000 TL’yi aşmayanlar 

Özel tüketim vergisi matrahı 92.000 

TL’yi aşmayanlar 
45 

 

- Özel tüketim vergisi matrahı 

85.000 TL’yi aşıp, 130.000 TL’yi 

aşmayanlar 

- Özel tüketim vergisi matrahı 92.000 

TL’yi aşıp, 150.000 TL’yi 

aşmayanlar 

50 

 - Diğerleri - Diğerleri 80 

 

Motor silindir hacmi 1600 cm³'ü 

geçen fakat 2000 cm³'ü 

geçmeyenler 

Motor silindir hacmi 1600 cm³'ü 

geçen fakat 2000 cm³'ü geçmeyenler 
 

 

Elektrik motoru da olanlardan 

elektrik motor gücü 50 kW'ı geçip 

motor silindir hacmi 1800 cm³'ü 

geçmeyenler 

Elektrik motoru da olanlardan 

elektrik motor gücü 50 kW'ı geçip 

motor silindir hacmi 1800 cm³'ü 

geçmeyenler 

 

 
Özel tüketim vergisi matrahı 

85.000 TL’yi aşmayanlar 

Özel tüketim vergisi matrahı 114.000 

TL’yi aşmayanlar 
45 

 

Özel tüketim vergisi matrahı 

85.000 TL’yi aşıp, 135.000 TL’yi 

aşmayanlar 

- Özel tüketim vergisi matrahı 

114.000 TL’yi aşıp, 170.000 TL’yi 

aşmayanlar 

50 

 - Diğerleri - Diğerleri 80 

 

  4. SONUÇ 
 

01.08.2021 – 31.08.2021 tarihleri arasında vergi mevzuatı (teblig, yönetmelik, 

kararname kapsamında) yapılan değişiklikler ilgili firmanızın finansal ve mali yapısı göz 

önünde bulundurularak ilgili olan/olabilecek yasal düzenleme ve değişikliklere ise ayrıntılı 

olarak açıklanmıştır.  

 

Bilgilerinize sunulur.       İstanbul, 31.08.2021 

                                                                                            

                 Ümit ERKAN                            Levent UYAR  

                                                        Yeminli Mali Müşavir               Yeminli Mali Müşavir 
 


